ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK
Orderingången för NCC:s Construction-enheter uppgick
till 39 434 (43 307) MSEK. Orderingången minskade
jämfört med föregående års höga nivå främst i
anläggningsverksamheten men även i bostads- och
husverksamheten.

NETTOOMSÄTTNING
Sammantaget uppgick Construction-enheternas
omsättning till 40 370 (37 956) MSEK. I Sverige ökade
samtliga verksamhetskategorier. Danmark ökade i
bostadsverksamheten. I Finland minskade omsättningen
inom samtliga verksamhetskategorier och i Norge i hus-
och bostadsverksamheterna.

RÖRELSERESULTAT
Sammantaget uppgick rörelseresultatet till 1 182 (1 179)
MSEK. Ökad nettoomsättning bidrog till förbättrat resultat
för NCC:s Construction-enheter i Sverige och Danmark.
Rörelseresultatet i Finland förbättrades tack vare högre
projektmarginal. I Norge var resultatet lägre till följd av
lägre nettoomsättning och projektjusteringar.

Jämförelsetalen är proforma med justeringar för att bostadsproduktionen i Ryssland och Baltikum har förts över från NCC Construction Finland till NCC Housing

2015 2014 2015 2014
   MSEK Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
NCC Construction Sweden
   Orderingång 7 928 6 974 23 663 24 899
   Orderstock 20 440 20 321 20 440 20 321
   Nettoomsättning 7 054 6 594 23 452 20 788
   Rörelseresultat 279 263 743 640
   Rörelsemarginal, % 4,0 4,0 3,2 3,1
NCC Construction Denmark
   Orderingång 1 862 1 752 4 529 5 587
   Orderstock 5 228 6 056 5 228 6 056
   Nettoomsättning 1 641 1 390 5 160 4 330
   Rörelseresultat 104 99 321 281
   Rörelsemarginal, % 6,4 7,1 6,2 6,5
NCC Construction Finland
   Orderingång 2 289 1 488 6 797 5 169
   Orderstock 5 490 4 504 5 490 4 504
   Nettoomsättning 1 688 1 664 5 644 6 105
   Rörelseresultat 62 28 159 111
   Rörelsemarginal, % 3,7 1,7 2,8 1,8
NCC Construction Norway
   Orderingång 834 3 790 4 445 7 653
   Orderstock 5 100 7 258 5 100 7 258
   Nettoomsättning 1 639 1 989 6 114 6 733
   Rörelseresultat 24 44 -41 146
   Rörelsemarginal, % 1,5 2,2 -0,7 2,2
Construction totalt
   Orderingång 12 913 14 004 39 434 43 307
   Orderstock 36 258 38 139 36 258 38 139
   Nettoomsättning 12 023 11 637 40 370 37 956
   Rörelseresultat 469 433 1 182 1 179
   Rörelsemarginal, % 3,9 3,7 2,9 3,1

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2015  6

NCC CONSTRUCTION SWEDEN

NCC CONSTRUCTION DENMARK

NCC CONSTRUCTION FINLAND

NCC CONSTRUCTION NORWAY

PROJEKTSTORLEK I ORDERINGÅNGEN UNDER KVARTAL FYRA
FÖR NCC:S CONSTRUCTION-ENHETER

PROJEKTSTORLEK I ORDERSTOCKEN FÖR NCC:S
CONSTRUCTION-ENHETER

ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK PER VERKSAMHETSKATEGORI

0%

1%

2%

3%

4%

5%

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4

[…]

Sverige, Norge och Finland. Under perioden bygg-
startades totalt 4 452 (4 503) bostäder till privatkunder och
1 904 (1 445) bostäder till investerarmarknaden.

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen var högre än föregående år till följd av
fler resultatavräknade bostäder och högre genomsnittligt
pris per enhet för överlämnade och resultatavräknade
bostäder till privatkund. Under perioden
resultatavräknades 3 968 (3 661) bostäder till privatkund
och 1 768 (1 393) bostäder till investerarmarknaden.

RÖRELSERESULTAT
Resultatet uppgick till 1 368 (949) MSEK. Resultatet var
högre än föregående år främst på grund av ökat resultat
från försäljning till såväl privatkunder som investerare.
Resultat från markförsäljningar uppgick till 220 (100)
MSEK. Kostnader för att skapa ett fristående NCC
Housing har medfört kostnader om 57 MSEK.

SYSSELSATT KAPITAL
Sysselsatt kapital uppgick till 9,8 Mdr SEK, en minskning
med 0,7 Mdr SEK jämfört med föregående år till följd av
lägre kapitalbindning i mark.

KVARTALSDATA

Jämförelsetalen är proforma med justeringar för att bostadsproduktionen i Ryssland och Baltikum har förts över från NCC Construction Finland till NCC Housing.

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4

2013 2014 2015
Nettoomsättning MSEK Rörelsemarginal %

2015 2014 2015 2014
   MSEK Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
NCC Housing
   Orderingång 6 208 3 844 14 906 12 518
   Orderstock 19 302 16 878 19 302 16 878
   Nettoomsättning 7 313 4 564 13 069 10 226
   Rörelseresultat 998 493 1 368 949
   Rörelsemarginal, % 13,6 10,8 10,5 9,3
   Sysselsatt kapital 9 811 10 557

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2015  9

BOSTADSUTVECKLING

2015 2014 2015 2014
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Byggrätter, vid periodens slut 29 100 31 300 29 100 31 300
varav byggrätter ej i balansräkningen 11 000 9 800 11 000 9 800

Bostadsutveckling till privatkunder
Resultatavräknade bostäder, under perioden 2 187 1 728 3 968 3 661
Startade bostäder, under perioden 1 904 1 266 4 452 4 503
Sålda bostäder, under perioden 1 354 1 479 4 542 4 575
Bostäder i pågående produktion, vid periodens slut 6 432 5 952 6 432 5 952
Försäljningsgrad pågående produktion, vid periodens slut % 60 58 60 58
Reservationsgrad pågående produktion, vid perioden slut % 6 12 6 12
Färdigställandegrad pågående produktion, vid periodens slut % 46 45 46 45
Färdigställda, ej resultatavräknade bostäder, vid periodens slut 1) 429 438 429 438
Bostäder till salu (pågående och färdigställda), vid periodens slut 2 713 2 812 2 713 2 812

Bostadsutveckling till investerarmarknad
Resultatavräknade bostäder, under perioden 987 708 1 768 1 393
Startade bostäder, under perioden 945 774 1 904 1 445
Sålda bostäder, under perioden 945 774 1 773 1 472
Bostäder i pågående produktion, vid periodens slut 2) 2 346 1 735 2 346 1 735
Försäljningsgrad pågående produktion, vid periodens slut % 94 100 94 100
Färdigställandegrad pågående produktion, vid periodens slut % 69 65 69 65
Färdigställda, ej resultatavräknade bostäder, vid periodens slut 0 0 0 0
Bostäder till salu (pågående och färdigställda), vid periodens slut 3) 131 0 131 0

1)  Av färdigställda , ej resultatavräknade bostäder vid periodens slut till privatkunder var 273 (124) sålda.

2) Av totalt antal bostäder i pågående produktion till investerarmarknad , 2 346 (1 735), har 1 242 (767)

   resultatavräknats och 1 104 (968) återstår att resultatavräknas .

3) Avser hyresrätter för NCC :s nystartade förvaltningsbolag Allemanshem AB , 131 (0).

   En fullständig tabell per marknad finns på ncc.se.

Koncernen

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Kv 1 2016 Kv 2 2016 Kv 3 2016 Kv 4 2016 Kv 1 2017 Kv 2 2017 Senare

Investerarmarknad

Sverige

Norge

Danmark

[…]

Pågående bostadsprojekt i egen regi 6 987 6 234
   Färdigställda bostäder 583 964
Summa bostadsprojekt 12 288 13 246

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2015  16

NOT 5. SPECIFIKATION NETTOLÅNESKULD

2015 2014
   MSEK 31 dec 31 dec
   Långfristiga räntebärande fordringar 354 235
   Kortfristiga räntebärande fordringar 296 406
   Likvida medel 4 177 2 592
Summa räntebärande fordringar och likvida medel 4 827 3 232

   Långfristiga räntebärande skulder 5 887 6 957
   Pensioner och liknande förpliktelser 338 585
   Kortfristiga räntebärande skulder 3 154 2 526
Summa räntebärande skulder 9 379 10 068
Nettolåneskuld 4 552 6 836

varav nettolåneskuld i pågående projekt i svenska
bostadsrättsföreningar och finländska bostadsaktiebolag
Räntebärande skulder 3 147 2 056
Likvida medel 90 93
Nettolåneskuld 3 056 1 963

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2015  17

NOT 6. SEGMENTREDOVISNING

Jämförelsetalen är proforma med justeringar för att bostadsproduktionen i Ryssland och Baltikum har förts över från NCC Construction Finland till NCC Housing.

MSEK

Januari - december 2015 Sweden Denmark Finland Norway
 NCC
Roads

NCC
Housing

 NCC
Property

Development
Summa

segment
Övrigt och

elimineringar 1) Koncernen

20 103 4 516 4 628 5 818 11 001 13 069 3 360 62 495 62 495
Intern nettoomsättning 3 348 644 1 015 296 794 68 6 166 -6 166
Total nettoomsättning 23 452 5 160 5 644 6 114 11 795 13 069 3 427 68 661 -6 166 62 495
Rörelseresultat 743 321 159 -41 349 1 368 423 3 321 -282 3 039
Finansiella poster -383

Resultat efter finansiella poster 2 656

Oktober - december 2015 Sweden Denmark Finland Norway
 NCC
Roads

NCC
Housing

 NCC
Property

Development
Summa

segment
Övrigt och

elimineringar 2) Koncernen

6 025 1 393 1 394 1 602 3 225 7 313 1 460 22 412 22 412
Intern nettoomsättning 1 029 249 295 37 242 1 17 1 869 -1 869
Total nettoomsättning 7 054 1 641 1 688 1 639 3 467 7 313 1 477 24 280 -1 869 22 412
Rörelseresultat 279 104 62 24 126 998 201 1 794 -144 1 650
Finansiella poster -89

Resultat efter finansiella poster 1 562

Januari - december 2014 Sweden Denmark Finland Norway
 NCC
Roads

NCC
Housing

 NCC
Property

Development
Summa

segment
Övrigt och

elimineringar 1) Koncernen

18 408 3 488 4 137 6 181 11 370 10 224 3 058 56 867 56 867
Intern nettoomsättning 2 379 842 1 968 552 783 2 68 6 593 -6 593
Total nettoomsättning 20 788 4 330 6 105 6 733 12 153 10 226 3 125 63 460 -6 593 56 867
Rörelseresultat 640 281 111 146 459 949 169 2 755 -151 2 604
Finansiella poster -370

Resultat efter finansiella poster 2 234

Oktober - december 2014 Sweden Denmark Finland Norway
 NCC
Roads

NCC
Housing

 NCC
Property

Development
Summa

segment
Övrigt och

elimineringar 2) Koncernen

5 707 1 186 1 136 1 809 3 212 4 564 1 147 18 760 18 760
Intern nettoomsättning 887 204 528 180 409 17 2 225 -2 225
Total nettoomsättning 6 594 1 390 1 664 1 989 3 620 4 564 1 164 20 986 -2 225 18 760
Rörelseresultat 263 99 28 44 186 493 43 1 156 -55 1 101
Finansiella poster -84

Resultat efter finansiella poster 1 017

NCC Construction

Extern nettoomsättning

NCC Construction

Extern nettoomsättning

2) I kvartalet ingår bland annat NCC:s huvudkontor, resultat från mindre dotter- och intresseföretag och resterande delar av NCC International
   Projects med -216 (-68) MSEK. I detta ingår en konkurrensskadeavgift i Norge med -82 MSEK. Vidare ingår internvinster med 56 (8) MSEK samt
   övriga koncernjusteringar, i allt väsentligt bestående av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern (bl.a. pensioner) med 15 (6)
   MSEK.

NCC Construction